

# Resultado por Fornecedor



Fundação Cultural Casimiro de Abreu/RJ

**Pregão Nº 00011/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**09.654.965/0001-72 - ATIVA COMERCIO E ESTRUTURAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	23	R\$ 12.500,0000	R\$ 3.790,0000	R\$ 87.170,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL. Descrição: 01 (um) vocalista, 01 (um) guitarrista, 01 (um) contrabaixista, 01 (um) violonista, 01 (um) baterista, 01 (um) tecladista, 01 (um) percussionista. Com no mínimo 1h:30min.de duração Por apresentação						
2	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	23	R\$ 12.960,0000	R\$ 4.190,0000	R\$ 96.370,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL. Descrição: 01 (um) vocalista, 01 (um) zabumbeiro, 01 (um) trianguero, 01 (um) baterista, 01 (um) tecladista, 01(um) sanfonista. Com no mínimo 1h:30min.de duração Por apresentação						
3	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	20	R\$ 12.190,0000	R\$ 3.880,0000	R\$ 77.600,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL. Descrição: 02 (dois) vocalistas, 01 (um) guitarrista, 01 (um) contrabaixista, 01 (um) violonista, 01 (um) baterista, 01 (um) tecladista, 01 (um) backing vocal. Com no mínimo 1h:30min.de duração Por apresentação						
4	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	15	R\$ 4.150,0000	R\$ 1.240,0000	R\$ 18.600,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL. Descrição: 01 (um) vocalista, 01 (um) tecladista. Com no mínimo 1h:30min.de duração Por apresentação						
5	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	8	R\$ 6.150,0000	R\$ 2.550,0000	R\$ 20.400,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL. Descrição: 01 (um) vocalista e 02 (dois) instrumentistas e 1 (um) dançarino. Com no mínimo 1h:30min.de duração Por apresentação.						
6	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	81	R\$ 7.220,0000	R\$ 2.050,0000	R\$ 166.050,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL. Descrição: 01 (um) vocalista e 02 (dois) instrumentistas. Com no mínimo 1h:30min.de duração Por apresentação						
7	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	44	R\$ 2.660,0000	R\$ 630,0000	R\$ 27.720,0000
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Modelo / Versão:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL. Descrição: 01 (um) vocalista, 01(um) instrumentista.						
8	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	71	R\$ 2.292,0000	R\$ 630,0000	R\$ 44.730,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL. Descrição: 01 (um) vocalista( Voz e Violão). Com no mínimo 1h:30min.de duração Por apresentação

9	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	38	R\$ 1.890,0000	R\$ 440,0000	R\$ 16.720,0000
---	---	---------	----	----------------	--------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL. Descrição: 01 (um) instrumentista. Com no mínimo 1h:30min.de duração Por apresentação

11	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	200	R\$ 1.260,0000	R\$ 440,0000	R\$ 88.000,0000
----	---	---------	-----	----------------	--------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE LOCUTOR OU ANIMADOR REGIONAL. Descrição: 01 (um) locutor/animador. Com no mínimo 1h:30min.de duração por apresentação

12	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	46	R\$ 14.450,0000	R\$ 5.990,0000	R\$ 275.540,0000
----	---	---------	----	-----------------	----------------	------------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL. Descrição: 01 (um) cantor, 01 (um) cavaquinho, 01 flautista, 01 bumbo,01 tecladista, 03 metais (trompete, trombone e sax). Com no mínimo 1h:30min.de duração Por apresentação

13	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	5	R\$ 15.000,0000	R\$ 5.980,0000	R\$ 29.900,0000
----	---	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL. INSTRUMENTAL Descrição, 01 flautista, 01 bumbo, 01 tecladista, 03 metais (trompete, trombone e sax). Com no mínimo 4 horas de duração. Matiné

14	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	5	R\$ 15.050,0000	R\$ 9.300,0000	R\$ 46.500,0000
----	---	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL.", Descrição 02 cantores, 01 baterista, 01 baixista, 01 tecladista, 03 metais (trompete, trombone e sax) e um ritmista. Com no mínimo 04 horas de duração. Matiné

15	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	19	R\$ 36.800,0000	R\$ 12.390,0000	R\$ 235.410,0000
----	---	---------	----	-----------------	-----------------	------------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW DE RENOME REGIONAL. Descrição: 01 (um) cantor , 01 (um) cavaquinho, 01 flautista, 01 bumbo, 01 tecladista, 03 metais (trompete, trombone e sax), um percussionista. Com no mínimo 1h:30min.de duração Por apresentação

16	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	23	R\$ 38.000,0000	R\$ 1.190,0000	R\$ 27.370,0000
----	---	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW DE RENOME REGIONAL. Descrição: 01 (um) vocalista, 01 (um) guitarrista, 01 (um) contrabaixista, 01 (um) violonista, 01 (um) baterista, 01 (um) tecladista, 01 (um) percussionista. Com no mínimo 1h:30min.de duração Por apresentação

17	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	20	R\$ 35.500,0000	R\$ 3.399,0000	R\$ 67.980,0000
----	---	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW DE RENOME REGIONAL. Descrição: 01 (um) vocalista, 01 (um) guitarrista, 01 (um) contrabaixista, 01 (um) baterista. Com no mínimo 1h:30min.de duração Por apresentação

18	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	20	R\$ 3.700,0000	R\$ 2.100,0000	R\$ 42.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de contratação de apresentação de numero circense regional, com 01 artista de solo, com no mínimo 1h00min de duração, incluindo cenografia.

19	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	10	R\$ 4.100,0000	R\$ 2.350,0000	R\$ 23.500,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de numero circense regional, com 02 artistas, com no mínimo 1h00min de duração, incluindo cenografia

20	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	6	R\$ 16.600,0000	R\$ 7.650,0000	R\$ 45.900,0000
----	---	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de numero circense regional, com 08 artistas, com no mínimo 1h00min de duração, incluindo cenografia e técnica (montagem, desmontagem, equipamentos e materiais específicos).

21	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	8	R\$ 20.950,0000	R\$ 9.490,0000	R\$ 75.920,0000
----	---	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de Espetáculo circense regional, com no mínimo 12 artistas, com no mínimo 1h30min de duração, incluindo cenografia e técnica (montagem, desmontagem, equipamentos e materiais específicos).

22	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	5	R\$ 4.580,0000	R\$ 1.990,0000	R\$ 9.950,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de contratação de apresentação de numero teatral regional, com 01 artista de solo, com no mínimo 1h00min de duração, incluindo cenografia.

23	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	5	R\$ 5.040,0000	R\$ 2.450,0000	R\$ 12.250,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de numero teatral regional, com 02 artistas, com no mínimo 1h00min de duração, incluindo cenografia e técnica (montagem, desmontagem, equipamentos e materiais específicos)

24	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	3	R\$ 8.900,0000	R\$ 4.420,0000	R\$ 13.260,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de numero teatral regional, com 10 artistas, com no mínimo 1h00min de duração, incluindo cenografia e técnica (montagem, desmontagem, equipamentos e materiais específicos).0

25	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	3	R\$ 17.500,0000	R\$ 8.690,0000	R\$ 26.070,0000
----	---	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de Espetáculo Teatral regional, com no mínimo 20 artistas, com no mínimo 1h30min de duração, incluindo cenografia e técnica (montagem, desmontagem, equipamentos e materiais específicos).

26	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	2	R\$ 9.800,0000	R\$ 4.599,0000	R\$ 9.198,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de Espetáculo Teatral Musical regional, com no mínimo 06 artistas, com no mínimo 1h30min de duração, incluindo cenografia, técnica (montagem, desmontagem, equipamentos e materiais específicos), instrumentos e acessórios.

27	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	2	R\$ 8.490,0000	R\$ 3.999,0000	R\$ 7.998,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de contratação de apresentação de numero de dança, com 01 artista de solo, com no mínimo 30min de duração, incluindo cenografia e piso de linóleo.

28	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	2	R\$ 9.400,0000	R\$ 5.499,0000	R\$ 10.998,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de numero de dança, com 02 artistas, com no mínimo 30min de duração, incluindo cenografia e piso de linóleo

29	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	2	R\$ 11.120,0000	R\$ 6.499,0000	R\$ 12.998,0000
----	---	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de numero de dança, com 03 artistas, com no mínimo 30min de duração, incluindo cenografia e piso de linóleo

30	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	4	R\$ 12.050,0000	R\$ 6.999,0000	R\$ 27.996,0000
----	---	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de Espetáculo de Dança, com no mínimo 06 artistas, com no mínimo 1h00min de duração, incluindo cenografia, piso de linóleo, figurinos e técnica (montagem, desmontagem, equipamentos e materiais específicos).

31	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	31	R\$ 4.470,0000	R\$ 2.620,0000	R\$ 81.220,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de orquestra musical multi-instrumental, tipo orquestra de câmara, com no mínimo 03 integrantes, com no mínimo 1h30min de duração.

32	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	10	R\$ 5.960,0000	R\$ 3.880,0000	R\$ 38.800,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de orquestra musical multi-instrumental, tipo orquestra de câmara, com no mínimo 06 integrantes, com voz opcional, com no mínimo 1h30min de duração

33	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	4	R\$ 11.420,0000	R\$ 4.997,0000	R\$ 19.988,0000
----	---	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de orquestra musical multi-instrumental, com no mínimo 10 integrantes, com vozes opcionais, com no mínimo 1h30min de duração.

34	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	10	R\$ 12.500,0000	R\$ 3.497,0000	R\$ 34.970,0000
----	---	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de banda musical instrumental, com no mínimo 10 integrantes, com no mínimo 1h30min de duração.

35	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	9	R\$ 13.210,0000	R\$ 6.772,0000	R\$ 60.948,0000
----	---	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de grupo folclórico tradicional, com no mínimo 10 integrantes, incluindo figurinos, traslado e alimentação, com no mínimo 40 minutos de duração

36	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	10	R\$ 14.910,0000	R\$ 8.239,0000	R\$ 82.390,0000
----	---	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação de grupo folclórico tradicional, a partir 15 integrantes, incluindo figurinos, traslado e alimentação com no mínimo 1h00min de duração.

37	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	5	R\$ 11.560,0000	R\$ 6.799,0000	R\$ 33.995,0000
----	---	---------	---	-----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de show folclórico multiproposta, incluindo músicos e brincantes, de matriz tradicional brasileira, com no mínimo 06 integrantes, com repertório popular autoral, incluindo traslado e alimentação, com duração mínima de 1h30min.

38	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	71	R\$ 2.160,0000	R\$ 899,0000	R\$ 63.829,0000
----	---	---------	----	----------------	--------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de artista capacitado em contação de histórias, mediação de leitura e animação cultural, para apresentações públicas, com atividades com no mínimo 40 minutos de duração.

39	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	12	R\$ 6.760,0000	R\$ 3.699,0000	R\$ 44.388,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de grupo de animação cultural com 1 contador de histórias, 1 animador cultural, 1 recreador, 1 maquiador e 1 mediador de leitura, com atividades de no mínimo 2h00min de duração

40	<u>Apresentação Artística / Musical / Canto / Coral</u>	UNIDADE	36	R\$ 11.800,0000	R\$ 6.779,0000	R\$ 244.044,0000
----	---	---------	----	-----------------	----------------	------------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de fornecimento de cenografia, com produção mediante tema fornecido, montagem, desmontagem, materiais e ferramentas.

41	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	60	R\$ 1.950,0000	R\$ 849,0000	R\$ 50.940,0000
----	---	---------	----	----------------	--------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE OFICINEIRO REGIONAL. Fazeres manuais, descrição: papel machê, macramê, modelagem, reciclagem, macetaria. Com no mínimo 1h:30min.de duração por oficina

42	<u>Realização de Shows / Concursos / Artísticos / Culturais</u>	UNIDADE	100	R\$ 1.950,0000	R\$ 999,0000	R\$ 99.900,0000
----	---	---------	-----	----------------	--------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE OFICINEIRO REGIONAL. Artes visuais regional, descrição: cerâmica, desenho, pintura, escultura, gravura, desing, artesanatos, fotografia, vídeo, produção cinematográfica e arquitetura. Com no mínimo 1h:30min.de duração por oficina

43	<u>Seminário / palestra</u>	UNIDADE	10	R\$ 2.400,0000	R\$ 1.449,0000	R\$ 14.490,0000
----	-----------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE WORKSHOP-Regional. Descrição: Realização de 01 (um) workshop na temática proposta pela Fundação Cultural de Casimiro de Abreu (Economia, Criativa, Artes Visuais, Artes Ciências, Música, Dança, Literatura e Design. Com no mínimo 08h00min.de duração por oficina

44	<u>Curso Teatro / Teledramaturgia / Cinema</u>	UNIDADE	30	R\$ 2.990,0000	R\$ 1.989,0000	R\$ 59.670,0000
----	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE OFICINEIRO REGIONAL/PRÁTICA DE CONJUNTO MUSICAL

45	<u>Curso Teatro / Teledramaturgia / Cinema</u>	UNIDADE	30	R\$ 2.200,0000	R\$ 1.199,0000	R\$ 35.970,0000
----	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE OFICINEIRO/DANÇA REGIONAL. Descrição: 01 (um) oficina/Dança. Com no mínimo 1h:30min.de duração por oficina.

46	<u>Curso Teatro / Teledramaturgia / Cinema</u>	UNIDADE	30	R\$ 2.200,0000	R\$ 1.099,0000	R\$ 32.970,0000
----	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE OFICINEIRO/COREOGRAFIA REGIONAL. Descrição: 01 (um) oficina/coreografia. Com no mínimo 2h:00min.de duração por oficina

47	<u>Curso Teatro / Teledramaturgia / Cinema</u>	UNIDADE	50	R\$ 1.955,0000	R\$ 1.199,0000	R\$ 59.950,0000
----	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE OFICINEIRO/PERCUSSÃO REGIONAL. Descrição: 01 (um) oficina/percussão. Com no mínimo 1h:30min.de duração por oficina.

48	<u>Curso Teatro / Teledramaturgia / Cinema</u>	UNIDADE	50	R\$ 1.955,0000	R\$ 1.198,0000	R\$ 59.900,0000
----	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE OFICINEIRO/SANFONA REGIONAL. Descrição: 01 (um) oficina/sanfona. Com no mínimo 1h:30min.de duração por oficina

49	<u>Seminário / palestra</u>	UNIDADE	48	R\$ 1.930,0000	R\$ 1.199,0000	R\$ 57.552,0000
----	-----------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO PALESTRANTE REGIONAL. Descrição: 01 (um) Palestrante. Com no mínimo 1h:00min. por palestra

50	<u>Seminário / palestra</u>	UNIDADE	24	R\$ 2.900,0000	R\$ 1.349,0000	R\$ 32.376,0000
----	-----------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO PALESTRANTE REGIONAL. Descrição: 01 (um) Palestrante. Com no mínimo 2h:00min. por palestra.

51	<u>Seminário / palestra</u>	UNIDADE	24	R\$ 3.890,0000	R\$ 1.499,0000	R\$ 35.976,0000
----	-----------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO PALESTRANTE REGIONAL. Descrição: 01 (um) Palestrante. Com no mínimo 3h:00min. por palestra.

52	<u>Treinamento / Elaboração de Tesouros / Vocabulário Controla-do</u>	UNIDADE	24	R\$ 4.090,0000	R\$ 1.699,0000	R\$ 40.776,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de fornecimento de CURADORIA LITERÁRIA, selecionar o melhor livro para cada idade, considerando aspectos do desenvolvimento infantil e estimulando o desenvolvimento do leitor. Com no mínimo de 8 horas.

53	<u>Museologia / Museólogo</u>	UNIDADE	32	R\$ 1.930,0000	R\$ 1.350,0000	R\$ 43.200,0000
----	-------------------------------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de fornecimento de CURADOR museológico, para organização dos museus, e

apresentação dos mesmos. Responsável pela coleta, organização e conservação de peças de valor artístico, cultural, científico ou histórico. Com no mínimo de 4 horas

54	<u>Realização de Shows /</u> <u>Concursos / Artísticos /</u> <u>Culturais</u>	UNIDADE	15	R\$ 4.400,0000	R\$ 1.499,0000	R\$ 22.485,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW DE RENOME REGIONAL. Descrição: 01 (um) vocalista, 01 (um) tecladista. Com no mínimo 1h:30min.de duração Por apresentação

55	<u>Realização de Shows /</u> <u>Concursos / Artísticos /</u> <u>Culturais</u>	UNIDADE	15	R\$ 5.515,0000	R\$ 1.840,0000	R\$ 27.600,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW DE RENOME REGIONAL. Descrição: 01 (um) vocalista e 02 (dois) instrumentistas e 1 (um) dançarino. Com no mínimo 1h:30min.de duração Por apresentação.

56	<u>Realização de Shows /</u> <u>Concursos / Artísticos /</u> <u>Culturais</u>	UNIDADE	19	R\$ 31.000,0000	R\$ 11.999,0000	R\$ 227.981,0000
----	---	---------	----	-----------------	-----------------	------------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de contratação de apresentação carnavalesca incluindo músicos, brincantes e figurinos, com no mínimo 10 integrantes, com repertório popular autoral e referente ao carnaval, incluindo, com duração mínima de 1h00min

57	<u>Realização de Shows /</u> <u>Concursos / Artísticos /</u> <u>Culturais</u>	UNIDADE	19	R\$ 9.300,0000	R\$ 1.900,0000	R\$ 36.100,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviços de CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL. Descrição: 01 (um) vocalista e 04 (quatro) instrumentistas. Com no mínimo 1h:30min.de duração Por apresentação

**Total do Fornecedor: R\$ 3.286.506,0000**

**10.788.541/0001-80 - COCOBONGO SERVICOS E LOCACOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Realização de Shows /</u> <u>Concursos / Artísticos /</u> <u>Culturais</u>	UNIDADE	214	R\$ 1.600,0000	R\$ 778,0000	R\$ 166.492,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL

**Total do Fornecedor: R\$ 166.492,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 3.452.998,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**